
SSV Turbine Dresden 2.8. 5 0 : 10 5 : 25 1881,1 0 : 6 4 : 14 1890,3

Schöne, Ingolf 533 KSV 1991 Freital

Auswärts
Grunert, Detlev 533 SG Grumbach

Quaas, Klaus 492 SSV Turbine Dresden 2. Schmiedel, Peter

Ostsächsischer Keglerverband e.V.
OKV-Klasse Senioren Staffel 1

5. Spieltag Saison 2019/20 26.10.2019

SV Dresden-Loschwitz - KSV 1991 Freital 1 : 5 (1935 : 2006)

Radeberger SV - SG Einheit Dresden M. 5,5 : 0,5 (1886 : 1812)

SSV Turbine Dresden 2. - SG Grumbach 1 : 5 (1830 : 2013)

SV Helios 24 Dresden - Spielfrei 0 : 0 ( : )

Pl. Club/Verein Sp.
Gesamt Auswärts Heim Sonder-

wertung+P/-P +MP/-MP SchnittSchnitt +P/-P +MP/-MP Schnitt +P/-P +MP/-MP

1. KSV 1991 Freital 5 10 : 0 24 : 6 2051,0 4 : 0 10 : 2 2016,0 6 : 0 14 : 4 2121,0

2 : 4 8 : 10 1981,0 6 : 0 15,5 : 2,5 1887,0

1911,5 4 : 2 11 : 7 2036,3

3. Radeberger SV 6 8 : 4 23,5 : 12,5 1957,5

1953,1 4 : 0 10 : 22. SV Helios 24 Dresden 5 8 : 2 21 : 9

2 : 2 6 : 6 1925,0 4 : 2 11 : 7 1914,34. SG Grumbach 5 6 : 4 17 : 13 1921,4

2 : 2 6 : 6 1959,55. SV Dresden-Loschwitz 5 2 : 8 9 : 21 1846,9

6. SG Einheit Dresden M. 5 2 : 8 8,5 : 21,5 1901,3

0 : 6 3 : 15 1809,3

0 : 6 2,5 : 15,5 1886,7

0 : 0 0 : 0 0,0

2 : 2 6 : 6 1945,0

0 : 0 0 : 0 0,07. Spielfrei 0 0 : 0 0 : 0

Vogler, Bernd 503 Radeberger SV

Heim
Schramm, Eckhard 523 SV Dresden-Loschwitz

531 SG Grumbach

Kühne, Volker 494 Radeberger SV Przybilla, Jürgen 532 KSV 1991 Freital

Linde, Jens 470 SV Dresden-Loschwitz Clausnitzer, Frank 489 SG Grumbach

Böhme, Andreas 492 SV Dresden-Loschwitz Dulleck, Harald 494 SG Einheit Dresden M.

Lehmann, Christian 450 SV Dresden-Loschwitz Krall, Manfred 462 SG Einheit Dresden M.

Wagner, Peter 453 SSV Turbine Dresden 2. Berger, Eberhard 483 KSV 1991 Freital

Konopka, Horst 443 SSV Turbine Dresden 2. Ihle, Siegfried 458 KSV 1991 Freital

Schütze, Heinz 448 Radeberger SV Groß, Rolf 460 SG Grumbach

Pl. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

1. Schöne, Ingolf KSV 1991 Freital 5 536,11 516,50 575,33 552 595

2. Przybilla, Jürgen KSV 1991 Freital 5 515,78 524,50 498,33 500 532

512,67 551 neu

4. Vogler, Bernd Radeberger SV 6 509,50 514,67 494,00

3. Koch, Matthias KSV 1991 Freital 4 513,83 515,00

503 543

5. Grunert, Detlev SG Grumbach 5 508,78 509,50 507,33 520 533

6. Kühne, Volker Radeberger SV 2 505,50 517,00 494,00 494 517

502,00 518 neu

8. Berger, Eberhard KSV 1991 Freital 5 503,89 488,50 534,67

7. Böhme, Andreas SV Dresden-Loschwitz 4 505,33 507,00

536 543

513

10. Dubsky, Eberhard SV Helios 24 Dresden 5 499,33 501,50 495,00 492 511

9. Oswald, Holger SG Einheit Dresden M. 3 501,67 499,50 506,00

0 : 4 1 : 11 1853,5
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Spielergebnisse

Spiel-Nummer: 021

532

523 4 1 0

SV Dresden-Loschwitz 1 : 5 KSV 1991 Freital

470 0

Böhme, Andreas

1

1 1 3

458

444

462

492 Przybilla, Jürgen

Spiel-Nummer: 022

11 2006 2 Wertungspunkte0 Wertungspunkte 1935 5

1 1 412

3 1 1

494 2 0,5 0,5 2 494

503 3 1 1

Spiel-Nummer: 024

0 Wertungspunkte

1) 1.E; Stadtkl. Männer, D043547, geb. 09/ 39

2 Wertungspunkte 1886 11 2 5 1812

Spiel-Nummer: 023

SV Helios 24 Dresden 0 : 0 Spielfrei

0 Wertungspunkte0 Wertungspunkte

Jänsch, Wolfgangx * -  Anzahl Einsätze Nichtstammspieler

Staffelleiter

450 0 4 483

1 4 533

2

Linde, Jens

Lehmann, Christian

Schönbach, Detlef

Vogler, Bernd 2)

Schramm, Eckhard

Radeberger SV 5,5 : 0,5 SG Einheit Dresden M.
448

441 3

2) 2.E

Berger, Eberhard

Schöne, Ingolf

Ihle, Siegfried

Schade, Frank

Krall, Manfred

Dulleck, Harald

Altenhoff, Christian

Kühne, Volker

Schütze, Heinz 1)

SSV Turbine Dresden 2. 1 : 5 SG Grumbach
Konopka, Horst 443 0 1 4 533 Grunert, Detlev

Quaas, Klaus 492 3 1 1 460 Groß, Rolf

0 Wertungspunkte 1830 5 2 11 2013 2 Wertungspunkte

Wagner, Peter 453 1 1 3 531

1) ab 80. Wurf Spfd. Köhler, Siegfried

Schmiedel, Peter

Hänig, Dietmar 1) 442 1 1 3 489 Clausnitzer, Frank


